depereant  et  eorum  bona  multipliciter  dissipentur  in  non  modi- 
cum  vestrum  et  monasteriorum  eorundem  prejudicium  et  gra- 

vamen.  Quare  pro  parte  vestra  nobis  fuit  supplicatum,  ut  in- 
demnitati  vestre  super  hiis  oportune  providere  paterna  dihgentia 
curaremus.  Nos  itaque  .  .  .  tenore  presentium  decernimus  ac 
vobis  pariter  indulgemus,  quod  transsumptis  alicuius  episcopaHs 
simul  et  abbatiaHs  curie  sigiUis  munitis  ac  duorum  seu  plurium 
legaHum  notariorum  subscriptionibus  et  signis  subscriptis  et 

subsignatis  omnimoda  fides  adhibeatur  eisque  in  judicio  et  ex- 
tra  ac,  ubicunque  fuerint  exhibita  vel  producta,  perinde  stetur, 

ipsaque  transsumpta  omnimodam  rei  seu  facti  certitudinem  fa- 
ciant  et  ihud  idem  robur  obtineant  .  .  .  per  omnia,  ac  si  ipsa 

originaHa  privilegia  seu  Httere  forent  exhibita  vel  ostensa.  Da- 
tum  Rome  8.  kal.  juHi  anno  5. 

Afskrift  >ex  transsumpto  impresso«  i  Sorobogen  (Arnemagn.  290  Fol.)  fol.ll  v. 

2287.  4.  Aug.   1463. 
Dominikanermunken  Jens  Pedersen  Finbo  fra  Lnnde  Stift  faar  Tilladelse 

til  med  vedkommende  Biskoppers  Samtykke  at  bore  Skriftemaal  og  give  Aflad 
i  alle  Tilfielde,  der  ikke  er  forbeboklte  Pavestolen. 

Pro  parte  Johannis  Petri  aHas  Finbo  (Dipl.  clioc.  Liind. 
IV,  Nr.  29).  Fiat  de  consensu  ordinariorum.  E.  Datum  Tibure 

pridie  non.  aug.  anno  5. 
Sni)pl.  5()0  fol.  80. 

2288.  23.  Aug.  1463. 

Paven  kommenderer  motn  proprio  Kardinal  Franciscns  ((lonzaga)  for  Livs- 
tid  med  Provstiet  i  Lnnd  (Indtiegt  15  Mark)  og  Prioratet  i  Dalby  (Indtiegt 

20  Mark),  til  bvilket  sidste  Kongen  af  Danmark  har  Patronatsret.  Begge  er 
ledige  ved  Peder  Akselsen  (Tbott)s  Ded. 

Motu  proprio  Francisco  s.  Marie  nove  [diacono]  cardinaH 

(Dipl.  dioc.  Lund.  IV,  Nr.  32).  Concessum  motu  proprio  in  presen- 
tia  pape.  Ag.  Camerinensis.    Datum  Tibure  10.  kal.  sept.  anno  5. 

Snppl.   500  foL  223. 
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2289.  [23.  Aug.   1463.] 

Paven  overdrager  Kardinal  Franciscus  (Gonzaga)  for  Livstid  Provstiet  i 

Lund,  ledigt  ved  Peder  Akselsen  (Thott)s  Dod. 

Francisco  s.  Marie  nove  diacono  cardinali.  Dum  ad  perso- 
nam  tuam  (Dipl.  dioc.  Liind.  IV,  Nr.  33).  Ufuldstaendigt  og  udateret. 

Reg.  Lat.  584  foL  76. 

2290.  [23.  Aug.   1463.]